
UCHWAŁA NR XXVII/ 220 /2013
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 20 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE NR XXII/177/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady biodegradowalne - zielone;”,

b) uchyla się pkt 7; 

2) w § 4 w ust. 1 uchyla się pkt 5; 

3) w § 5: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) metalu, tworzyw sztucznych, odpadów wielomateriałowych, papieru i tektury - 1 raz na dwa tygodnie, 
zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów;”,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) szkła bezbarwnego i kolorowego - 1 raz na miesiąc;”,

c) uchyla się pkt 5 i 7, 

d) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) odpadów biodegradowalnych - zielonych: 

a) w okresie od maja do sierpnia - 1 raz na tydzień, 

b) w okresie od września do października - 1 raz na dwa tygodnie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

mgr Antoni Dębiec

Id: F683BCE5-CE89-4E1D-9A0F-4A24A3AF5716. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




